

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM
0601 - FEMBOM

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CATALANA SERVIÇOS E VIDROS LTDA	23.151.549/0001-82	001	8094-2	1371-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA L 02, 10	CATALÃO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20220167	13871	117
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
29/09/2022	210113	DISPENSA DE LICITAÇÃO		034711
Local de Entrega		Aplicação		Processo
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO				2022034711
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		53.884,94	338,68	53.546,26

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	338,68

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS NA VTR AT-03, PLACA QKG-8881, PERTENCENTE AO 10º BBM, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	70338	LANTERNA LATERAL LED 24V S/ SUPORTE 85MM SCANIA	1,00	25,00000	25,00
4	70339	ABRAÇADEIRA P/ PARALAMA SCANIA R480	1,00	10,00000	10,00
5	70340	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5" SCANIA R480	24,00	0,50000	12,00
6	70341	LAMPADA H7 24V SCANIA R480	1,00	55,00000	55,00
7	38668	ARRUELA FUNILEIRO 1/4	2,00	0,80000	1,60
8	70342	ARRUELA FUNILEIRA 3/8	2,00	0,60000	1,20
9	40013	ARRUELA LISA 6MM	2,00	1,50000	3,00
10	70346	CALOTA DO RODOAR CROMADA SCANIA R480	1,00	12,00000	12,00
11	70343	CANO DO RODOAR ALUMINIO 0,70 MT SCANIA R480	1,00	6,00000	6,00
12	70344	CINEMATICO DO RODOAR SCANIA R480	1,00	55,00000	55,00
13	70345	MANGUEIRA DO RODOAR 8 MM SCANIA R480	0,60	3,00000	1,80
14	70347	MOLA DO RODOAR CROMADA SCANIA R480	2,00	3,60000	7,20
15	70348	PARAFUSO 10X25 MA SCANIA R480	2,00	0,99000	1,98
16	70349	PARAFUSO 6X20 MA SCANIA R480	2,00	0,40000	0,80
17	70350	PORCA 6MM MA SCANIA R480	2,00	0,50000	1,00
18	70351	PORCA DO RODOAR ISOLAR CINEMATICO SCANIA R480	1,00	3,50000	3,50
19	70352	PORCA DO RODOAR SEXTAVADA MULTIUSO SCANIA	1,00	1,60000	1,60
20	70353	FILTRO SECADOR APU SCANIA R480	1,00	140,00000	140,00
					338,68



Liquido por Extenso

***** (TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do